

امروز شما

متولدین فروردین: شما با اشتیاق تمام آماده اید تا به سرعت برق و باد و حتی بی آن که صبر کنید تا چراغ قرمز روبرویتان سبز شود به سوی آینده تان پیش بروید. با این حال این همه انگیزه و اشتیاق شما برای این که همه چیز دقیقاً همان طوری که شما می خواهید پیش برود کافی نیست.

متولدین اردیبهشت: ممکن است فرصتی برایتان به وجود بیاید تا کمی پول دریاورید، در محل کارتان دیده شوید و یا در پروژه ای که در دست اقدام دارید پیشرفت بیشتری داشته باشید. در هر صورت حتی اگر با منطق و برنامه پیش بروید هم راهتان به آن سادگی که در نگاه اول به نظر می رسد نخواهد بود.

متولدین خرداد: با وجود این که این روزها ذهنتان به شدت مشغول پرداختن ایده های جدید است، ممکن است امروز ناگهان از طرف یکی از اطرافیان حسابی سرکوب شوید. طبعاً شما ترجیح می دهید تشویق شوید به جای این که مورد انتقاد دوستان و همکارانتان قرار بگیرید.

متولدین تیر: امروز روی زیبایی ها و لذت های کوچک زندگی تمرکز کنید. برای احساس رضایت و خوشبختی لزومی ندارد به سرزمین های دوردست بروید و یا فعالیت های تفریحی گران قیمت را امتحان کنید.

متولدین مرداد: امروز مردم به نظرتان عجیب و غریب شده اند و نمی دانید به چه کسی باید اعتماد کنید. با وجود این که ایده های خلاقانه ای که اطرافیان با شما در میان می گذارند به نظر پتانسیل لازم برای پیشرفت را دارند، حاضر نیستید نیازها و خواسته های خودتان را به خاطر دیگران کنار گذاشته و دست به ریسک بزنید.

متولدین شهریور: امروز انجام دادن کارها به روش های تازه ای که پیش از این امتحان نکرده اید حتی اگر در ابتدای امر با مشکلی همراه نباشد به نفعتان نخواهد بود.

متولدین مهر: امروز فکر می کنید که به راحتی می توانید دیگران را با خودتان و ایده هایتان همراه کنید و به همین دلیل هم خیلی ساده آنچه در ذهنتان می گذرد را با آنها در میان خواهید گذاشت.

متولدین آبان: امروز نه تنها دوستانتان شما را به دنبال کردن ایده های فوق العاده ای که در سر دارید تشویق می کنند، بلکه اگر کمکی از دستشان برنیاید خودشان را از سر راهتان کنار خواهند کشید تا مزاحم کارتان نباشند.

متولدین آذر: شبی طولانی دارد به پایان می رسد و سپیده صبح هر لحظه روشن و روشن تر می شود و مقصدتان را کم کم دارید با چشمان خودتان می بینید.

متولدین دی: امروز ظاهر شما گمراه کننده است و طبیعت جاه طلب خود را از اطرافیان مخفی کرده اید. دیگران فکر می کنند که شما بر خلاف همیشه دارید نسبت به آینده خود سهل انگاری می کنید، ولی آنها کاملاً در اشتباه هستند.

متولدین بهمن: متأسفانه امروز همکارانتان در قضاوت خود نسبت به شما و کارتان آقدر سخت گیرانه رفتار می کنند که اگر بخواهید درگیر دفاع از خودتان در مقابل انتقادات بیرحمانه آنها شوید پیش از این که کارهای اصلیتان را به انجام رسانده باشید انرژیاتان به پایان خواهد رسید.

متولدین اسفند: شما امروز آقدر در رابطه با پیشرفت در کارتان جدی هستید که می خواهید هر طور شده از آن نردبان موفقیتی که شنیده اید بالا بروید. از طرفی مقاومت کردن در برابر فرد عزیزی که شما را وسوسه می کند با او وقت گذرانده و ساعات لذت بخش و مفرحی داشته باشید هم کار دشواری است.



مذاکره نهایی با پنهلویه کروز و خاویر بارد

آخرین خبر از فیلم جدید فرهادی

پنهلویه کروز و خاویر بارد برای بازی در فیلم جدید اصغر فرهادی به زبان اسپانیایی وارد مذاکره شدند. به گزارش خبرآنلاین، اصغر فرهادی کار ساخت فیلم تازه اش به زبان اسپانیایی را از سر گرفت. نام کارگردان برنده جایزه اسکار چند روز پیش با درخشش فیلم «فروشنده» در جشنواره کن دوباره در صدر اخبار سینمایی جهان قرار گرفت. این فیلم جایزه بهترین فیلمنامه و بهترین بازیگر مرد جشنواره کن را از آن خود کرد.

مذاکره با پنهلویه کروز و خاویر بارد هم اکنون در مراحل پایانی است. تهیه کنندگان فیلم جدید اصغر فرهادی کمپانی ال‌دسیو متعلق به پدر و آگوستین آلمادور و کمپانی منتو متعلق به الکساندر مالت گای هستند. فرهادی هم اکنون در مراحل پایانی نگارش فیلمنامه اثر است و ماه آینده برای یافتن لوکیشن مناسب به اسپانیا سفر خواهد کرد. فیلمبرداری این پروژه سینمایی احتمالاً از اواخر تابستان یا اوایل پائیز آغاز خواهد شد و داستان آن درباره زندگی یک خانواده روستایی در اسپانیا است.

مالت گای درباره فیلمنامه گفت: «این فیلم یک تریلر روانشناختی با اندک مایه ای از داستان‌های آگاتا کریستی و به معنای واقعی کلمه مهیج است.» او در ادامه توضیح داد که این پروژه نیز برخی تم‌های اخلاقی فیلم‌های پیشین فرهادی را دربردارد.

آگوستین آلمادور نیز این پروژه را به دلیل ارائه اشتراکات در فرهنگ و صنعت فیلمسازی بسیار ارزشمند دانست، و گفت: «ما فیلم‌های فرهادی را تحسین می کنیم، و در عین حال تشابهات و علاقتی مشترک بسیاری با او داریم. در گذشته این احساس نزدیکی با فیلمسازان بزرگی مانند گیرمو دل‌تورو به ساخت فیلم‌هایی مانند «ستون فقرات شیطان» ختم شد.»

فرهادی در آغاز قصد داشت که فیلم اسپانیایی‌زبان خود را از پایان اکتبر سال گذشته آغاز کند اما به گفته خودش دلتنگ ایران شد و تصمیم گرفت نخست «فروشنده» را در ایران بسازد.

هر چند اصغر فرهادی اسپانیایی نمی‌داند، اما پیش از این با ساخت فیلم «گذشته» نشان داده که به خوبی از پس ساخت فیلمی به زبانی بیگانه برمی‌آید.

مالت گای گفت: «فرهادی شهود و استعدادی شگفت‌انگیز برای گوش سپردن به موسیقی و آه‌ها دارد.»

خواندنی

شتر سر صاحبش را جوید

شتر عصبانی در یکی از بارمر زمانی بود که شتر قاتل روستاهای پاکستان به دلیل بیرون از خانه بود یعنی ۴۳ درجه گرمای زیاد و عصبانیت از دست ساتی گراد. بر اساس این گزارش، صاحب صاحب مرتکب قتل شد. به گزارش جام جم آنلاین، شتری در روستای «بارمر» پاکستان که تمام طول روز را بیرون از خانه صاحب خود بسته شده بود، در نهایت که صاحبش پادش آمده بود که او را باز کند، صاحبش را کشت. این شتر آنقدر در اثر کینه رفته بود که او را باز کند، شتر شتری خود عصبی بود که برای روستاییان ۶ ساعت طول کشید تا شتر را آرام کنند. دمای هوا در پاکستان رکورد را شکسته بود و بالاترین دما در صاحب خود را می‌جوید.



زیباترین اسب دنیا

نام این اسب زیبا که چندین دوره در مسابقات مختلف جهانی موفق به کسب جایزه زیباترین اسب شده است، «فردریک» است. صاحب او در مسابقات مختلف جهانی موفق به کسب جایزه زیباترین اسب شده است، قیمتی به کسی بفروشد.



از نگاه دوربین: مرحله اول رالی قهرمانی کشور در شیراز



«۵۰ کیلو آلبالو» و «ابد و یک روز» دادگاهی شدند

به گزارش جام جم سینما، تهیه کننده فیلم‌های «۵۰ کیلو آلبالو» و «ابد و یک روز» به دلیل پخش تیزر فیلم‌هایشان از شبکه ماهواره ای جم (GEM) در دادسرا حضور پیدا کردند و قرار شد که این تهیه کنندگان برای پاسخگویی بیشتر درباره عمل انجام شده، یکشنبه به دادگاه بروند.

فیلم سینمایی ۵۰ کیلو آلبالو به کارگردانی مانی حقیقی چند

